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ZAM.272.1.19.2024			                              Brzeg, dnia  21.11.2024 r. 


Wyjaśnienie, zmiana  treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na zadanie pn.
[bookmark: _Hlk127280406]„Świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Brzegu”

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy                                              z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawa Pzp”, otrzymał wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. 
W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust.                                 2 ustawy Pzp, wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

I. WZÓR UMOWY §8 ust 6 oraz OPZ pkt 18

Zamawiający określił, że:
6. Należność za wykonanie przedmiotu umowy płatna będzie Wykonawcy przez Zamawiającego przelewem na konto nr ……………………….. w terminie do 21 dni od daty jej otrzymania.
18. Faktury VAT z tytułu należności wynikających z realizacji umowy wystawiane będą w terminie do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego. Należności wynikające z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty jej otrzymania. Faktury będą dostarczane na e-mail: faktury@brzeg-powiat.pl a po wejściu w życie obowiązku używania Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) – będą dostarczane w tym systemie.

Pytanie:

Czy ze względu na fakt, iż dotychczasowa płatność odbywa się w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury i poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza możliwość poprawy terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe wg poniższego: 
„Termin płatności faktury VAT wynosi 21 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury.”?

Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk183006241]Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
Tym samym, Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w ten sposób, że:



1) §8 ust. 6 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„6.Należność za wykonanie przedmiotu umowy płatna będzie Wykonawcy przez Zamawiającego przelewem na konto nr ……………………….. w terminie  21 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury”

2) Pkt 18 OPZ otrzymuje brzmienie:


„18.Faktury VAT z tytułu należności wynikających z realizacji umowy wystawiane będą w terminie do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego. Należności wynikające z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury VAT. Faktury będą dostarczane na e-mail: faktury@brzeg-powiat.pl a po wejściu w życie obowiązku używania Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) – będą dostarczane w tym systemie.



Pytanie nr 2: 
II. WZÓR UMOWY §13 ust 5 oraz ust. 6
Zamawiający określił, że:
5. [bookmark: _Hlk183006317]W przypadku wprowadzenia przez Wykonawcę powszechnie obowiązujących w jego działalności nowych cen usługi lub usług należących do przedmiotu umowy (usług powszechnych) Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen jednostkowych, odpowiednio tej usługi lub usług a w przypadkach gdy jest to wymagane obowiązującymi przepisami prawa pod warunkiem wcześniejszego zatwierdzenia nowych cen usługi lub usług przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. Zamawiający zastrzega jednak, iż zwiększenie ceny z tytułu świadczenia usługi odbioru przesyłek w trakcie trwania umowy jest niedopuszczalne. 
6. Ceny określone przez Wykonawcę w ofercie ulegną obniżeniu w toku realizacji zamówienia w przypadku, gdy opłaty pocztowe, wynikające ze standardowego cennika lub regulaminu Wykonawcy będą niższe od cen wynikających w przedłożonej ofercie. Wykonawca ma wówczas obowiązek stosować względem Zamawiającego obniżone opłaty pocztowe dla usług, wynikające ze swojego aktualnego cennika lub regulaminu, 
Pytanie :
W §13 ust 5 Zamawiający zastrzega, iż zwiększenie ceny z tytułu świadczenia usługi odbioru przesyłek w trakcie trwania umowy jest niedopuszczalne. Wykonawca wskazuje o analogiczne wskazanie w przypadku obniżenia cen z tytułu świadczenia usługi odbioru przesyłek w trakcie trwania umowy. Wykonawca proponuje zmianę zapisu w §13 ust 5 i 6 wg poniższego: 
[bookmark: _Hlk183006334]”Zamawiający zastrzega jednak, iż zmiana cen z tytułu świadczenia usługi odbioru przesyłek w trakcie trwania umowy jest niedopuszczalna.”

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
Tym samym, Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w ten sposób, że §13 ust. 5 i 6 otrzymuje brzmienie:




„5. W przypadku wprowadzenia przez Wykonawcę powszechnie obowiązujących w jego działalności nowych cen usługi lub usług należących do przedmiotu umowy (usług powszechnych) Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen jednostkowych, odpowiednio tej usługi lub usług a w przypadkach gdy jest to wymagane obowiązującymi przepisami prawa pod warunkiem wcześniejszego zatwierdzenia nowych cen usługi lub usług przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. Zamawiający zastrzega jednak, iż zmiana cen z tytułu świadczenia usługi odbioru przesyłek w trakcie trwania umowy jest niedopuszczalna.
6.Ceny określone przez Wykonawcę w ofercie ulegną obniżeniu w toku realizacji zamówienia w przypadku, gdy opłaty pocztowe, wynikające ze standardowego cennika lub regulaminu Wykonawcy będą niższe od cen wynikających w przedłożonej ofercie. Wykonawca ma wówczas obowiązek stosować względem Zamawiającego obniżone opłaty pocztowe dla usług, wynikające ze swojego aktualnego cennika lub regulaminu. Zamawiający zastrzega jednak, iż zmiana cen z tytułu świadczenia usługi odbioru przesyłek w trakcie trwania umowy jest niedopuszczalna.”



Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ i zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. 


     

STAROSTA
                (—)
      Jacek Monkiewicz 



















Sprawę prowadzi Aleksandra Kurpiel, tel. 77 444 79 21
Sporządziła dn. 20.11.2024 r. Aleksandra Kurpiel 
Sprawdziła dn. 20.11.2024 r. .  Anna Woroszczuk-Preis 
— strona 3 z 3 —
image1.png




